[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             16 мая  2018  года                     с. Новосысоевка

                            № 36
« О присвоении наименования улице и  уточнении названий улиц в населенном пункте с.Новосысоевка на территоррии Новосысоевского сельского поселения»
           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 10 статьи 5  Устава Новосысоевского сельского поселения, Постановлением  Администрации Новосысоевского сельского поселения № 82-НПА от 21.08.2015 года «О Положении «О порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новосысоевского сельского поселения», ФИАС, в целях уточнения названий улиц населенных пунктов, администрация Новосысоевского сельского поселения
             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование улице, расположенной в населенном пункте с. Новосысоевка Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района, Приморского края: ул. Лесная.

2. В населенном пункте с.Новосысоевка уточнить и упорядочить название улиц и нумерацию домов согласно похозяйственных книг и Федеральной информационной адресной системы:
 - ул. 7 км ( многоквартирные дома № 93,104,106,107);
-  ул. Лесная ( частный сектор дома № 1,2,3,4,5,6,6а,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,30,31,32,34,36,38).
   2. Постановление администрации Новосысоевского сельского Совета МО Яковлевского района Приморского края от 20.06.2001 г. № 16  «О присвоении ул. Лесной» отменить.
   3. Арсеньевскому межмуниципальному отделу управления Росреестра по Приморскому краю, (МФЦ) рекомендовать при рассмотрении заявлений граждан на государственную регистрацию права недвижимого имущества руководствоваться настоящим постановлением и внести необходимые изменения в ранее выданные документы по ул. Лесная, ул. 7 км.
    4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.

	Глава Новосысоевского сельского

	А.В. Лутченко

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи